.rrю,

/

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО РАИОНА

кировскоЙ овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сх lA {0r.r Ns 44..{
пгт Афанасьево

о внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского района

от 30.05.2018 лЬ 174

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

26.0|.201^7 Ns 42/З8 (О максимальном размере родительской платы,

взимаемоЙ с родителеЙ (законных представителеЙ) за присмотр и )о(од за

детьми в областных государственных и муниципальньш образовательных

организациях, реaшизующих образовательную программу дошкольного

образования, находящихся на территории Кировской области>,

администрация Афанасьевского района ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации

Афанасьевского района от 30.05.2018 Ns 174 <Об установлении р€вмера

платы за содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях,

ремизующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования>> изложив размер платы, взимаемой с родителей (законньгх

представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях Афанасьевского района, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования в

редакции согласно приложению.

06.12.2О21 l3: З2 D;\Dосчmепts\распоряжения, лостановления 202l год\Gl030.dос

2. Контроль за выполнеЕием настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района по социальным вопросам и

профилактике правокарушений.

З. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2022.

. БуторинГлава Афанасьевского шжPriжi

06.i2.202l l3:З2D:\Dосumепts\распоряжения, постановления 202l год\Gl030.dос

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Афанасьевского района

Ns q a,,t

РАЗМЕР ПЛАТЫ,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми в муниципальных образовательных
организаццях Афанасьевского района, реализующпх

основную общеобразовательную программу
дошкольного образования

ль
лlп

Наименование муниципальной
образовательной организации

Г[лата за
присмотр и

уход за одного

ребенка в день
(руб.)

1 МБДОУ детский сад Ns 1 оР"б"ппа)дц 4фчцggr9"о |20

2 МБДОУ детский сад J,ф 2 <Радуга> пц 4фqцq9!9д9 120

J МБДОУ детский сад <<Солньптrко> д. Ичетовкины 120

4 МБДОУ детский сад (Уль]qце) J.Дц99р9р9 |20

5 МБДОУ детский сад <<Родничок> с. Гордино ilз
6 МБДОУ детский сад д. Московская 106

7 МБДОУ детский сад <Алёнушко> с. Пашино 120

8 МБОУ СОШ п. Бор \20

9 Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово - <ООШ д. Архипята>> 106

10 Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово - (ООШ с. Савинцы>> l06
1i Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово (НОШ д. Ожегино> 108

|2 Филиал МБОУ СОШ с. Бисерово (НОШ д. Жарковы>> 108

13 Филиа.ll fizШОУ СОШ с. Пашино (ООШ д. Ромаши> 108

|4 Филиа;r МБоУ СоШ с. Пашино - <ноШ п. Камский> |25

15 Филиал МБОУ СОШ с. Гордино (ООШ д. Слобода> 106

16 Филиал МБОУ СОШ с. Гордино (НОШ д. Шердынята> 110

|7 Филиал МБОУ ООШ д, Московская <ООШ д. Пура> ||2
18 Филиал МБОУ ООШ д. Московская <НОШ д. Верхняя

Тимофеевская>
I20

t9 МБОV ООШц.Ипюши 125

20 МБОУ ООШд. Ванино l20
2| МБоУ ооШ п. Лытка |20

06.12.2021 1З:З2D:\DосчiпепtS\распоряжения, постановления 2021 год\Gt030.dос